主旨：

說明：

國立政治大學附屬高級中學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年6月24日
發文字號： 政附人字第1140006800號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 候選人徵求啟事及相關表件各1份

 檢送國立政治大學附屬高級中學校長候選人徵求啟事一

案，敬請惠予推薦及公告轉知，請查照。

一、

二、

三、

依據114年6月20日召開之國立政治大學附屬高級中學校

長遴選委員會第一次會議決議辦理。

歡迎符合資格者參與遴選，遴選資料請於114年7月1日
（星期二）下午5時前親自送達或以雙掛號寄達（非以郵

戳為憑）國立政治大學附屬高級中學人事室，逾時恕不

受理；電子檔案並請寄至聯絡人信箱，寄送後請以電話

聯繫確認。

檢附旨揭候選人徵求啟事及相關表件各1份，有關遴選資

訊及相關公告請至國立政治大學附屬高級中學網站首頁

（網址：https://www.ahs.nccu.edu.tw/home），點選「校

長遴選」之網頁參閱。

正本：教育部國民及學前教育署、公私立大專校院、各縣市政府(含各直轄市教育局及
金門、連江兩縣)

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市文山區政大一街353號
聯絡人 ： 張望然
電話 ： 02-8237-7500 分機9711
電子郵件 ： t930288@mail.edu.tw

114/06/24
15:48:49

1140021344

總收⽂ 114/06/24

第1頁，共1頁